
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

外国図書（Ｊｏｕｒｎａｌ ｏｆ Ｇｅｏｄｅｓｙ　外１０点）
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
丸善雄松堂株式会社
東京都港区海岸一丁目９番１８号

2010001034952 一般競争入札 ¥8,131,976 ¥7,262,596 89.3%

外国図書（Ｂｕｌｌｅｔｉｎ ｏｆ ｔｈｅ Ｓｅｉｓｍｏｌｏｇｉｃ
ａｌ Ｓｏｃｉｅｔｙ ｏｆ Ａｍｅｒｉｃａ　外５点）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
丸善雄松堂株式会社
東京都港区海岸一丁目９番１８号

2010001034952 一般競争入札 ¥2,755,557 ¥2,308,614 83.8%

「地図と測量の科学館」の管理運営業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
新生ビルテクノ株式会社
東京都文京区千駄木３丁目５０番
１３号

9010501005298 一般競争入札 ¥35,588,498 ¥27,060,000 76.0%

令和３年度測量成果ワンストップサービス
システム保守業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社マプコン
東京都中央区入船３丁目１番１３
号

9010001101738 一般競争入札 ¥3,223,699 ¥2,981,000 92.5%

令和３年度地理院地図等アプリケーション
運用支援業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社東日本技術研究所
茨城県日立市大みか町２丁目２３
番１５号

9050001023739 一般競争入札 ¥12,075,690 ¥11,352,000 94.0%

安否確認システムの導入及び運用
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
インフォコム株式会社
東京都渋谷区神宮前２丁目３４番
１７号

3011001057199 一般競争入札 ¥1,293,600 ¥1,293,600 100.0%

国土地理院の施設の管理・運営業務（庁
舎管理）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社シービーエス
東京都港区西新橋１丁目６番１５
号

6010401075254 一般競争入札 ¥266,090,660 ¥227,700,000 85.6%
複数
年契
約

警備業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
テイケイ株式会社
東京都新宿区歌舞伎町一丁目１
番１６号

4011101013398 一般競争入札 ¥149,598,900 ¥136,382,400 91.2%
複数
年契
約

石岡測地観測局ＶＬＢＩアンテナ装置の定
期点検及び年間保守

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社東陽テクニカ
東京都中央区八重洲１丁目１番６
号

8010001051991 一般競争入札 ¥4,129,400 ¥4,129,400 100.0%

測量用航空機「くにかぜⅢ」運航・管理業
務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
共立航空撮影株式会社
東京都三鷹市大沢５－２１－１３
調布空港内

6012401013623 一般競争入札 ¥103,957,237 ¥101,800,000 97.9%
単価
契約

石岡測地観測局受変電設備保安業務委
託

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社つくば電気通信
茨城県土浦市東若松町３９８８番
地３

5050001010385 一般競争入札 ¥1,650,000 ¥1,639,000 99.3%

測地業務におけるサーバ等の利用支援及
び運用管理業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
カストマシステム株式会社
東京都品川区西五反田１－３１－
１

9010701015238 一般競争入札 ¥10,708,500 ¥10,598,280 99.0%

清掃業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社ミザック
東京都台東区東上野１丁目２６番
２号

1011501004545 一般競争入札 ¥47,322,000 ¥31,284,000 66.1%
単価
契約

車両管理業務委託
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社セノン
東京都新宿区西新宿２－１－１

3011101023258
一般競争入札

（総合評価方式）
¥1,777,055 ¥1,221,000 68.7%

単価
契約

電子国土基本図（地図情報）ＤＢ等運用支
援及びデータ作成業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社コスモソニックツーワン
茨城県つくばみらい市狸渕６９４
－９

4050001028222 一般競争入札 ¥39,752,460 ¥36,286,800 91.3%

国土地理院構内及び観測局で使用する電
気

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社ホープ
福岡県福岡市中央区薬院１丁目
１４番５号ＭＧ薬院ビル

3290001029577 一般競争入札 ¥125,420,219 ¥94,436,783 75.3%
単価
契約

令和３年度　地理空間情報ライブラリー「基
準点ＧＩＳ」保守業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社東日本技術研究所
茨城県日立市大みか町２丁目２３
番１５号

9050001023739 一般競争入札 ¥4,224,000 ¥3,080,000 72.9%

令和３年度　地図・空中写真等管理閲覧シ
ステム保守業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日

株式会社ジャパン・コンピュータ・
テクノロジー
東京都港区芝５丁目２５番１１号
ヒューリック三田ビル７階

1010401092989 一般競争入札 ¥1,432,878 ¥1,051,864 73.4%

令和３年度　基盤地図情報ダウンロードサ
イト保守業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
メディアアート株式会社
神奈川県横浜市中区北仲通１丁
目６番地　ヒタチビル４Ｆ

7020001030847 一般競争入札 ¥1,830,279 ¥1,122,000 61.3%

令和３年度地理空間情報ライブラリーに関
するサーバの運用支援・管理業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社コスモソニックツーワン
茨城県つくばみらい市狸渕６９４
－９

4050001028222 一般競争入札 ¥54,219 ¥52,140 96.2%
単価
契約

地磁気総合観測システム装置等の保守
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
国際電子工業株式会社
東京都八王子市散田町５－６－１
６

5011201001756 一般競争入札 ¥4,209,906 ¥4,191,330 99.6%

北海道地方測量部における測量成果等閲
覧・謄抄本交付支援業務委託

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
一般財団法人日本地図センター
東京都目黒区青葉台４丁目９番６
号

7013205000047 一般競争入札 ¥7,876,212 ¥7,810,000 99.2%

関東地方測量部における測量成果等閲
覧・謄抄本交付支援業務委託

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
一般財団法人日本地図センター
東京都目黒区青葉台４丁目９番６
号

7013205000047 一般競争入札 ¥15,004,473 ¥14,960,000 99.7%

九州地方測量部における測量成果等閲
覧・謄抄本交付支援業務委託

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
一般財団法人日本地図センター
東京都目黒区青葉台４丁目９番６
号

7013205000047 一般競争入札 ¥7,655,120 ¥7,590,000 99.1%

測量士及び測量士補登録等補助業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日

一般財団法人測量専門教育セン
ター
茨城県つくば市栗原字山尻３５１
４－２０

8011505000402 一般競争入札 ¥22,741,400 ¥22,330,000 98.2%

ＧＮＳＳ連続観測システム（ＧＥＯＮＥＴ中央
局等）の保守・運用

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
日立造船株式会社
東京都品川区南大井６丁目２６番
３号

3120001031541 一般競争入札 ¥108,251,000 ¥108,240,000 99.9%

ＧＮＳＳ連続観測システム（電子基準点等）
の保守

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社栄光エンジニアリング
茨城県つくば市天久保２丁目１４
番地５

8050001015431
一般競争入札

（総合評価の実施）
¥63,250,000 ¥60,500,000 95.7%

1 / 3 ページ



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

災害状況抽出のための機械学習用教師
データ作成業務（単価契約）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
アジア航測株式会社
神奈川県川崎市麻生区万福寺１
－２－２（新百合トウェンティワン）

6011101000700 一般競争入札 ¥11,384,461 ¥6,600,000 58.0%
単価
契約

空中写真画像データ調整及び出力業務
（単価契約）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社地域開発コンサルタンツ
東京都中野区中央１－１－１

2011201007211 一般競争入札 ¥4,250,637 ¥2,717,000 63.9%
単価
契約

電話取次ぎ業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社アビック
茨城県水戸市袴塚２丁目４番４６
号

3050001003300 一般競争入札 ¥8,976,000 ¥8,019,000 89.3%

令和３年度　一般及び特別定期健康診
断、臨時健康診断業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
医療法人社団　筑波記念会
茨城県つくば市要１１８７－２９９

4050005005151 一般競争入札 ¥4,801,060 ¥4,801,060 100.0%
単価
契約

議事録作成作業（速記・反訳）
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社澤速記事務所
東京都世田谷区北沢２－２２－１
３　ＸＡビル３階

7010901004926 一般競争入札 ¥1,461,075 ¥1,457,280 99.7%
単価
契約

レンタカー借上げ
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日

ニッポンレンタカー東関東株式会
社
千葉県柏市南柏１丁目１３番１１
号

6040001066221 一般競争入札 ¥2,246,090 ¥2,176,460 96.9%
単価
契約

自動車車検・定期点検整備
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社磯田オート
茨城県つくば市高野５７７

7050001015390 一般競争入札 ¥1,406,347 ¥477,615 34.0%
単価
契約

令和３年度貨物運送単価契約

分任支出負担行為担当官
九州地方測量部長　檜 山   洋 平
福岡県福岡市博多区博多駅東２－１
１－１福岡合同庁舎

令和3年4月1日

佐川急便(株)
京都府京都市南区上鳥羽角田町
68番地

8130001000053 一般競争入札 ¥8,320,363 ¥5,166,623 62.1%
単価
契約

令和３年度国土地理院情報システム管理
の支援業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
カストマシステム株式会社
東京都品川区西五反田１－３１－
１

9010701015238 一般競争入札 ¥12,909,600 ¥11,781,000 91.3%

令和３年度　地点別浸水シミュレーション
検索システム保守業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日

株式会社ジャパン・コンピュータ・
テクノロジー
東京都港区芝５丁目２５番１１号
ヒューリック三田ビル７階

1010401092989 一般競争入札 ¥4,013,669 ¥2,279,332 56.8%

植栽管理業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社アビック
茨城県水戸市袴塚２丁目４番４６
号

3050001003300 一般競争入札 ¥8,399,600 ¥4,268,000 50.8%

令和３年度　ハザードマップポータルサイト
用ストレージシステム運用業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
クラスメソッド株式会社
東京都千代田区神田佐久間町１
丁目１１番地

5011101037603 一般競争入札 ¥1,898,160 ¥1,879,088 99.0%

画像データベース等Ｗｅｂサイト及び外部・
内部公開用サーバの運用支援業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社コスモソニックツーワン
茨城県つくばみらい市狸渕６９４
－９

4050001028222 一般競争入札 ¥13,068,000 ¥11,602,800 88.8%

ＩＴ資産管理ソフトウェアの保守
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社ホサカ
東京都台東区台東２丁目３番４号

9010501012393 一般競争入札 ¥2,794,000 ¥2,794,000 100.0%

ソフトウェア（ＡｒｃＧＩＳ）の保守
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
アジア航測株式会社
神奈川県川崎市麻生区万福寺１
－２－２（新百合トウェンティワン）

6011101000700 一般競争入札 ¥6,454,800 ¥5,610,000 86.9%

国土地理院情報セキュリティ監視及び対
策業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
ネットワンシステムズ株式会社
東京都千代田区丸の内二丁目７
番２号　ＪＰタワー

7010701007922 一般競争入札 ¥10,450,000 ¥10,266,300 98.2%

国土地理院無停電電源装置（本館棟（２）
及び宇宙測地館（１））保守点検業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
東神電池工業株式会社
茨城県水戸市城東１丁目４番４号

3050001001774 一般競争入札 ¥1,540,000 ¥1,375,000 89.3%

ＧＥＯＳＰＡＣＥ　ＣＤＳ（ハイブリッド）
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
一般財団法人日本地図センター
東京都目黒区青葉台４丁目９番６
号

7013205000047 一般競争入札 ¥3,476,000 ¥3,410,000 98.1%

埋立・居住地名等の変化情報収集業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社東京地図研究社
東京都府中市四谷一丁目４５番
地２号

7012401001123 一般競争入札 ¥8,405,830 ¥5,225,000 62.2%

公開サーバ脆弱性検査ソフト（セキュドック
Ｓｔａｎｄａｒｄ）ライセンス

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
ＵＴシステムプロダクツ株式会社
神奈川県川崎市川崎区日進町１
番地５３

3020001075516 一般競争入札 ¥3,824,810 ¥3,824,810 100.0%

国土地理院昇降機設備保守点検業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日

ジャパンエレベーターサービス城
南株式会社
東京都千代田区東神田１丁目１１
番２号

3010001165219 一般競争入札 ¥1,452,000 ¥811,800 55.9%

令和３年度　ＧＮＳＳ連続観測システム（保
守用機器（その１））の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社栄光エンジニアリング
茨城県つくば市天久保２丁目１４
番地５

8050001015431 一般競争入札 ¥7,840,855 ¥7,816,160 99.7%
単価
契約

令和３年度　ＧＮＳＳ連続観測システム（保
守用機器（その２））の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社栄光エンジニアリング
茨城県つくば市天久保２丁目１４
番地５

8050001015431 一般競争入札 ¥6,515,646 ¥6,385,654 98.0%
単価
契約

ＯＡ消耗品類の調達（単価契約）
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月1日
株式会社かどや商店
茨城県土浦市中央１－１４－６

5050001009262 一般競争入札 ¥3,764,370 ¥2,998,270 79.6%
単価
契約

空中写真（ヘリ画像）画像処理システムの
機能改良業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月5日
三菱スペース・ソフトウエア株式
会社
東京都港区浜松町２丁目４番１号

9010401028746 一般競争入札 ¥9,163,000 ¥9,163,000 100.0%

ＧＮＳＳ連続観測システムの改造（民間ＣＯ
ＲＳデータ収集解析装置の増設）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月8日
プラナスソリューションズ株式会
社東京都新宿区西新宿７丁目２０
番１号

5011101084091 一般競争入札 ¥3,142,620 ¥2,435,400 77.5%

第５０回国土地理院報告会運営支援業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月20日
株式会社コプロシステム
東京都品川区東五反田１丁目６
番３号

5010701014838 一般競争入札 ¥1,694,000 ¥1,694,000 100.0%

2 / 3 ページ



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

ハザードマップポータルサイト等掲載情報
（指定緊急避難場所等）のデータ作成業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年4月22日
株式会社中野技術
埼玉県新座市東北１－１４－１

2030001011685 一般競争入札 ¥2,496,805 ¥1,474,000 59.0%

令和３年度ＧＮＳＳ連続観測システムの改
造（機器更新）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年5月13日
株式会社ニコン・トリンブル
東京都大田区南蒲田２丁目１６番
２号

8010801013794 一般競争入札 ¥80,058,742 ¥23,631,080 29.5%

ＧＮＳＳ連続観測システム（可搬型ＧＮＳＳ
連続観測装置）の改造

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年5月17日
株式会社フィールドテック
東京都台東区台東２丁目２４番８
号

5122001006463 一般競争入札 ¥4,124,363 ¥3,960,000 96.0%

令和３年度災害リスク情報配信サイトのシ
ステム管理・公開処理業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年5月19日
株式会社コスモソニックツーワン
茨城県つくばみらい市狸渕６９４
番地９

4050001028222 一般競争入札 ¥6,796,090 ¥5,368,000 79.0%

国土地理院非常放送架改修
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年5月26日
株式会社飯塚工務店
茨城県土浦市荒川沖５００番地の
３

2050001008944 一般競争入札 ¥19,503,000 ¥15,730,000 80.7%

国土地理院本館棟免震装置受け鉄骨塗
装改修業務

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年5月26日
株式会社塚本建装
茨城県つくば市上ノ室３８３番地１

3050001015915 一般競争入札 ¥1,925,000 ¥783,200 40.7%

印刷（令和３年測量士・測量士補試験問
題）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年5月26日
共同印刷株式会社
東京都文京区小石川４丁目１４番
１２号

8010001002136 一般競争入札 ¥8,661,400 ¥6,726,500 77.7%

ワークステーション　外３点
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年5月31日
株式会社東機システムサービス
東京都港区三田３丁目１１番３６
号

3010401019131 一般競争入札 ¥5,242,380 ¥3,903,900 74.5%

ＳＤカード　外１７点
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年5月31日
株式会社イワナシ
東京都新宿区北山伏町２番２号

6011101030094 一般競争入札 ¥2,133,692 ¥1,804,000 84.5%

３次元点群データ利活用調査業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年6月1日
株式会社パスコ
東京都目黒区下目黒１丁目７番１
号

5013201004656 一般競争入札 ¥12,804,215 ¥7,964,000 62.2%

国土地理院　非常用自家発電設備分解整
備等

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年6月4日
株式会社ハタノシステム
東京都目黒区下目黒２丁目２３番
１８号

7013201018555 一般競争入札 ¥9,457,052 ¥8,580,000 90.7%

令和３年度地理院地図サーバ運用業務
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年6月7日
株式会社アトミテック
山口県宇部市北条１丁目８番２１
－１号

8250001004463 一般競争入札 ¥26,840,000 ¥22,868,340 85.2%

電子基準点「寿都（９５０１３１）」の移設作
業

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年6月8日
株式会社栄光エンジニアリング
茨城県つくば市天久保２丁目１４
番地５

8050001015431 一般競争入札 ¥3,510,556 ¥2,255,000 64.2%

令和３年度全国最新写真（シームレス）及
び年度別写真の更新業務（単価契約）

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年6月15日
北海道地図株式会社
北海道旭川市台場一条２丁目１
番６号

4450001002888 一般競争入札 ¥0.57618 ¥0.57200 99.3%

令和３年度濃尾平野域地盤沈下状況調査

分任支出負担行為担当官
中部地方測量部長　藤 本　和 彦
愛知県名古屋市中区三の丸2-5-1
名古屋合同庁舎第２号館

令和3年6月21日
玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜二丁目
１７番１４号

4180001031246 一般競争入札 ¥3,190,000 ¥2,046,000 64.1%

ＧＮＳＳアンテナ
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年6月24日
イネーブラー株式会社
東京都港区虎ノ門４丁目３番１号

1010401101007 一般競争入札 ¥1,980,000 ¥1,629,540 82.3%

石岡測地観測局　広帯域冷却型受信機の
点検

支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年6月28日
日本通信機株式会社
神奈川県大和市深見西７丁目４
番１２号

4021001025699 一般競争入札 ¥2,867,700 ¥2,750,000 95.9%

灯油（上期）（単価契約）
支出負担行為担当官
国土地理院長 野 田 勝
茨城県つくば市北郷１番

令和3年6月30日
つくばね石油株式会社
茨城県つくば市大貫２０５番地

2050001015858 一般競争入札 ¥83.60 ¥76.01 90.9%

3 / 3 ページ


